
 
 

UCHWAŁA NR L/473/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowych ze 
środków budżetu gminy Wolbórz na zadania służące ochronie powietrza polegające na trwałej likwidacji 

ogrzewania węglowego i zastąpienie go ekologicznym źródłem ogrzewania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie  gminnym  (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 400a ust. l pkt. 21, art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1973, poz. 1718, poz. 2269, 
poz. 2127, z 2022 r., poz. 1079,  poz. 1260, poz. 1576, poz. 1747, poz. 2088, poz. 2127, poz. 1504) 

Rada Miejska w Wolborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowych ze środków budżetu gminy Wolbórz 
na zadania służące ochronie powietrza polegające na trwałej likwidacji ogrzewania węglowego i zastąpienie go 
ekologicznym źródłem ogrzewania, który został przyjęty uchwałą Nr XXXIX/362/2021 Rady Miejskiej 
w Wolborzu z dnia 25 listopada 2021 roku, §3 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. ust. 9 Istnieje możliwość łączenia dotacji z niniejszego programu gminnego z dotacją  
w programie „Czyste Powietrze”, jednakże suma dofinansowań nie może przekroczyć 100% kosztów 
kwalifikowanych zadania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

 
 

Zbigniew Klewin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 7827


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-20T14:48:58+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




